

# FETÖ'den yine çarpıtma yine algı operasyonu

ANKARA



ABONE OL

Google News



**BM'nin olmayan kararını "varmış gibi" gösteren FETÖ, tutuklu teröristlerin salıverilmesi gerektiği yalanıyla Türkiye aleyhinde propagandaya başladı**

FETÖ'den bir çarpıtma bir algı operasyonu daha. MIT'in 2017 yılında Malezya'da yakalanıp Türkiye'ye getirdiği terör örgütünün önde gelen isimleri İsmet Özçelik ve Turgay Karaman'a ilişkin BM İnsan Hakları Komitesi'nin verdiği kararı çarpıtan FETÖ'cüler "BMKararı DerhalUygulanmalı" diye sosyal medyada kampanya başlatma çabasına girdiler. BM'nin verdiği kararda herhangi bir değerlendirme olmadığı halde, özellikle ByLock ile Bank Asya olayından tutuklu olan teröristlerin salıverilmesi gerektiği yalanıyla Türkiye aleyhinde propaganda yapıyorlar. Dışişleri Kaynaklarından alınan bilgiye göre BM İnsan Hakları Komitesi 28 Mayıs tarihinde Türkiye aleyhine başvuran İsmet Özçelik ve Turgay Karaman hakkında kararını açıkladı.

**BM KABUL EDİLEMEZ BULDU**

SON DAKİKA

BM adı geenlerin yařam hakkı, iřkence ve kt muamele yasađı, tutulanların hakları ve adil yargılanma hakkı kapsamında ileri srdkleri iddiaları kabul edilemez buldu. Komite, adı geenlerin hemen hakim nne ıkarılmadıkları, haklarındaki isnatlar bakımından derhal bilgilendirilmedikleri, tutukluluk hallerinin gzden geirilmediđi iddiaları bakımından zgrlk ve gvenlik haklarının ihlal edildiđi gibi bađlayıcı olmayan bir deđerlendirmeye imza attı.

### **GİRİŐİMLERİ SONUŐSUZ KALDI**

FET'cler bu kararın ardından "BMKararı DerhalUygulanmalı" diye sosyal medyada kampanya bařlattı. FET'cler bu kararla birlikte zellikle ByLock ile Bank Asya olayından dolayı tutuklanan terristlerin salıverilmesi gerektiđini iddia ettiler. BM'nin komite grřnde, ByLock ve Bank Asya ile ilgili bir deđerlendirme olmamasına rađmen Komite'nin ByLock ve Bank Asya'nın delil kabul edilemeyeceđine ynelik yalan ve gerek dıŐı cmlelere yer verdiler. Hibir temeli olmayan tamamen dezenformasyon ve propaganda amalı olarak sosyal medyayı kullanan FET'clerin Trkiye aleyhinde algı operasyonu giriŐimleri sonuŐsuz kaldı.



